
Désignation

Tarif réel
 + de 12 ans

par
personne

Tarif CSE +
de 12 ans

par
personne

Tarif réel
de 3 à 11
ans par

personne

Tarif CSE
de 3 à 11
ans par

personne

Chambre de 4
personnes *

229.33 € 114.67 € 206.63 € 103.32 €

Chambre de 3
personnes * 247.67 € 123.84 € 224.97 € 112.49 €

Chambre de 2
personnes 284.33 € 142.17 € 261.63 € 130.82 €

Inscriptions à partir
du 20 janvier

jusqu’au 20 mars 

PARC
ASTÉRIX
Du 19 au 20 décembre 2026

*3ème et 4ème couchage en lit superposé,adapté jusqu'à 1m80, le lit du haut ne
convient pas aux personnes de plus de 80kg, interdit aux enfants de - 6ans

Gratuit pour les moins de 3 ans

Le prix comprend :Transport en bus
2 jours d'entrée au Parc Astérix
1 nuit à l'Hôtel des trois Hiboux

Dîner du J1 à l’hôtel (1 boisson soft pour les enfants 3 à 11 ans)
Petit déjeuner buffet du J2

Taxe de séjour

Le prix ne ce comprend pas : le petit déjeuner et
le déjeuner du J1, le déjeuner et dîner du J2, les boissons et

dépenses personnelles
Acompte de 30 € par personne à l’inscription


